
Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_ЕЛ_1* четвртак 09:00-10:30 209
АВТ1_ЕЛ_2* четвртак 10:45-12:15 209
АВТ1_ЕЛ_3* четвртак 12:30-14:00 209
АВТ1_ЕЛ_4* четвртак 14:15-15:45 209
АВТ1_ЕЛ_5* четвртак 16:00-17:30 209
* непарна недеља
** парна недеља

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 07.11.2024.
Групе са две ** прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 14.11.2024.

АВТ1_ЕЛ_1*
1 Кувељић Никола АВТ-1/24
2 Танасијевић Немања АВТ-2/24
3 Пророчић Михаило АВТ-3/24
4 Хајдуковић Александар АВТ-4/24
5 Симић Алекса АВТ-5/24
6 Васић Бојан АВТ-6/24
7 Костић Душан АВТ-7/24
8 Маринковић Марта АВТ-8/24
9 Константиновић Давид АВТ-9/24

10 Миловић Милан АВТ-10/24
11 Јањић Никола АВТ-11/24
12 Настић Димитрије АВТ-12/24
13 Бунчић Александар АВТ-13/24
14 Николић Урош АВТ-14/24
15 Јановић Никола АВТ-15/24



16 Богавац Огњен АВТ-16/24
17 Јовановић Јован АВТ-17/24
18 Нешић Петар АВТ-18/24
19
20

АВТ1_ЕЛ_2*
1 Милошевић Анастасија АВТ-19/24
2 Цакић Давид АВТ-20/24
3 Радонић Анамарија АВТ-21/24
4 Томашевић Вељко АВТ-22/24
5 Стојановић Вук АВТ-24/24
6 Живадиновић Јана АВТ-25/24
7 Цветковић Богдан АВТ-26/24
8 Стојановић Виктор АВТ-27/24
9 Радовановић Илија АВТ-28/24

10 Лукић Миша АВТ-29/24
11 Митровић Сергеј АВТ-30/24
12 Марковић Милош АВТ-31/24
13 Вучковић Вук АВТ-32/24
14 Лукић Саша АВТ-33/24
15 Чикојевић Алекса АВТ-34/24
16 Живановић Огњен АВТ-35/24
17 Сенић Александар АВТ-36/24
18 Гордић Петар АВТ-38/24
19
20

АВТ1_ЕЛ_3*



1 Мушић Уна АВТ-39/24
2 Посркача Жељко АВТ-40/24
3 Потић Матија АВТ-41/24
4 Пешић Никола АВТ-42/24
5 Илић Огњен АВТ-43/24
6 Ристић Војин АВТ-44/24
7 Милоњић Урош АВТ-45/24
8 Павловић Павле АВТ-46/24
9 Андрејевић Андрија АВТ-47/24

10 Живић Лазар АВТ-48/24
11 Савић Миља АВТ-49/24
12 Марић Огњен АВТ-50/24
13 Симић Урош АВТ-51/24
14 Глоговац Милош АВТ-52/24
15 Микић Лена АВТ-53/24
16 Пановић Вук АВТ-54/24
17 Биро Лука АВТ-55/24
18 Чабрило Урош АВТ-56/24
19
20

АВТ1_ЕЛ_4*
1 Иванов Марко АВТ-57/24
2 Цветојевић Даница АВТ-58/24
3 Ристић Петра АВТ-59/24
4 Лелићанин Павле АВТ-61/24
5 Ивановић Вељко АВТ-62/24
6 Илић Давид АВТ-63/24
7 Станојковић Сара АВТ-64/24



8 Марјановић Филип АВТ-65/24
9 Алексић Димитрије АВТ-66/24

10 Малешић Андрија АВТ-67/24
11 Дучић Драгутин АВТ-68/24
12 Миловановић Ратко АВТ-69/24
13 Маринковић Трифун АВТ-71/24
14 Лукић Павле АВТ-72/24
15 Станошевић Теодор АВТ-73/24
16 Радовић Матија АВТ-74/24
17 Ђурић Вук АВТ-75/24
18 Стојић Саво АВТ-76/24
19
20

АВТ1_ЕЛ_5*
1 Јовановић Маријо АВТ-77/24
2 Совиљ Јован АВТ-78/24
3 Тешић Матеја АВТ-79/24
4 Спасић Саша АВТ-80/24
5 Бркин Андреј АВТ-81/24
6 Кнежевић Андрија АВТ-82/24
7 Николић Нађа АВТ-83/24
8 Богдановић Вељко АВТ-84/24
9 Марковић Вељко АВТ-85/24

10 Габаревић Аријана АВТ-86/24
11 Вуковић Никола АВТ-87/24
12 Халиловић Дамир АВТ-88/24
13 Обрадовић Михаило АВТ-89/24
14 Ђуричић Жељко АВТ-90/24



15 Стефановић Лука АВТ-91/24
16 Недељковић Филип АВТ-92/24
17 Петровић Горан АВТ-93/24
18 Рајковић Александар АВТ-94/24
19 Крстев Лазар АВТ-95/24
20



Основи акустике
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_ОАК_1 среда 09:00-10:30 409
АВТ1_ОАК_2 среда 10:45-12:15 409
АВТ1_ОАК_3 среда 12:30-14:00 409
АВТ1_ОАК_4 среда 14:15-15:45 409
АВТ1_ОАК_5 среда 16:00-17:30 409

АВТ1_ОАК_1
1 Кувељић Никола АВТ-1/24
2 Танасијевић Немања АВТ-2/24
3 Пророчић Михаило АВТ-3/24
4 Хајдуковић Александар АВТ-4/24
5 Симић Алекса АВТ-5/24
6 Маринковић Марта АВТ-8/24
7 Константиновић Давид АВТ-9/24
8 Јањић Никола АВТ-11/24
9 Богавац Огњен АВТ-16/24

10 Нешић Петар АВТ-18/24
11 Радонић Анамарија АВТ-21/24
12 Томашевић Вељко АВТ-22/24
13 Митровић Сергеј АВТ-30/24
14 Марковић Милош АВТ-31/24
15 Вучковић Вук АВТ-32/24
16 Сенић Александар АВТ-36/24
17 Посркача Жељко АВТ-40/24
18 Пешић Никола АВТ-42/24
19 Илић Огњен АВТ-43/24
20 Ристић Војин АВТ-44/24



АВТ1_ОАК_2
1 Васић Бојан АВТ-6/24
2 Костић Душан АВТ-7/24
3 Миловић Милан АВТ-10/24
4 Настић Димитрије АВТ-12/24
5 Бунчић Александар АВТ-13/24
6 Николић Урош АВТ-14/24
7 Јановић Никола АВТ-15/24
8 Јовановић Јован АВТ-17/24
9 Милошевић Анастасија АВТ-19/24

10 Цакић Давид АВТ-20/24
11 Стојановић Вук АВТ-24/24
12 Живадиновић Јана АВТ-25/24
13 Цветковић Богдан АВТ-26/24
14 Стојановић Виктор АВТ-27/24
15 Радовановић Илија АВТ-28/24
16 Лукић Миша АВТ-29/24
17 Лукић Саша АВТ-33/24
18
19
20

АВТ1_ОАК_3
1 Милоњић Урош АВТ-45/24
2 Павловић Павле АВТ-46/24
3 Андрејевић Андрија АВТ-47/24
4 Марић Огњен АВТ-50/24
5 Симић Урош АВТ-51/24
6 Глоговац Милош АВТ-52/24



7 Биро Лука АВТ-55/24
8 Чабрило Урош АВТ-56/24
9 Иванов Марко АВТ-57/24

10 Ристић Петра АВТ-59/24
11 Лелићанин Павле АВТ-61/24
12 Ивановић Вељко АВТ-62/24
13 Илић Давид АВТ-63/24
14 Станојковић Сара АВТ-64/24
15 Марјановић Филип АВТ-65/24
16 Алексић Димитрије АВТ-66/24
17 Малешић Андрија АВТ-67/24
18 Миловановић Ратко АВТ-69/24
19 Маринковић Трифун АВТ-71/24
20 Стојић Саво АВТ-76/24

АВТ1_ОАК_4
1 Бркин Андреј АВТ-81/24
2 Кнежевић Андрија АВТ-82/24
3 Николић Нађа АВТ-83/24
4 Марковић Вељко АВТ-85/24
5 Обрадовић Михаило АВТ-89/24
6 Стефановић Лука АВТ-91/24
7 Недељковић Филип АВТ-92/24
8 Совиљ Јован АВТ-78/24
9 Тешић Матеја АВТ-79/24

10 Спасић Саша АВТ-80/24
11 Богдановић Вељко АВТ-84/24
12 Габаревић Аријана АВТ-86/24
13 Вуковић Никола АВТ-87/24
14 Халиловић Дамир АВТ-88/24



15 Ђуричић Жељко АВТ-90/24
16 Петровић Горан АВТ-93/24
17 Рајковић Александар АВТ-94/24
18 Крстев Лазар АВТ-95/24
19
20

АВТ1_ОАК_5
1 Чикојевић Алекса АВТ-34/24
2 Живановић Огњен АВТ-35/24
3 Гордић Петар АВТ-38/24
4 Мушић Уна АВТ-39/24
5 Потић Матија АВТ-41/24
6 Живић Лазар АВТ-48/24
7 Савић Миља АВТ-49/24
8 Микић Лена АВТ-53/24
9 Пановић Вук АВТ-54/24

10 Цветојевић Даница АВТ-58/24
11 Дучић Драгутин АВТ-68/24
12 Лукић Павле АВТ-72/24
13 Станошевић Теодор АВТ-73/24
14 Радовић Матија АВТ-74/24
15 Ђурић Вук АВТ-75/24
16 Јовановић Маријо АВТ-77/24
17
18
19
20



Апликативни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_АС среда 10:45-12:15 607

АВТ1_АС
1 Кувељић Никола АВТ-1/24
2 Танасијевић Немања АВТ-2/24
3 Пророчић Михаило АВТ-3/24
4 Хајдуковић Александар АВТ-4/24
5 Симић Алекса АВТ-5/24
6 Маринковић Марта АВТ-8/24
7 Константиновић Давид АВТ-9/24
8 Јањић Никола АВТ-11/24
9 Богавац Огњен АВТ-16/24

10 Нешић Петар АВТ-18/24
11 Радонић Анамарија АВТ-21/24
12 Томашевић Вељко АВТ-22/24
13 Митровић Сергеј АВТ-30/24
14 Марковић Милош АВТ-31/24
15 Вучковић Вук АВТ-32/24
16 Сенић Александар АВТ-36/24
17 Посркача Жељко АВТ-40/24
18 Пешић Никола АВТ-42/24
19 Илић Огњен АВТ-43/24
20 Ристић Војин АВТ-44/24
21 Милоњић Урош АВТ-45/24
22 Павловић Павле АВТ-46/24
23 Андрејевић Андрија АВТ-47/24
24 Марић Огњен АВТ-50/24



25 Симић Урош АВТ-51/24
26 Глоговац Милош АВТ-52/24
27 Биро Лука АВТ-55/24
28 Чабрило Урош АВТ-56/24
29 Иванов Марко АВТ-57/24
30 Ристић Петра АВТ-59/24
31 Лелићанин Павле АВТ-61/24
32 Ивановић Вељко АВТ-62/24
33 Илић Давид АВТ-63/24
34 Станојковић Сара АВТ-64/24
35 Марјановић Филип АВТ-65/24
36 Алексић Димитрије АВТ-66/24
37 Малешић Андрија АВТ-67/24
38 Миловановић Ратко АВТ-69/24
39 Маринковић Трифун АВТ-71/24
40 Стојић Саво АВТ-76/24
41 Совиљ Јован АВТ-78/24
42 Тешић Матеја АВТ-79/24
43 Спасић Саша АВТ-80/24
44 Богдановић Вељко АВТ-84/24
45 Габаревић Аријана АВТ-86/24
46 Вуковић Никола АВТ-87/24
47 Халиловић Дамир АВТ-88/24
48 Ђуричић Жељко АВТ-90/24
49 Петровић Горан АВТ-93/24
50 Рајковић Александар АВТ-94/24
51 Крстев Лазар АВТ-95/24



Информационе технологије
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_ИТ среда 112

Термини и групе у договoру са предметним наставником



Интернет сервиси
Група Дан Термин Лабораторија
АВТ1_ИНС уторак 10:45-12:15 112

АВТ1_ИНС
1 Радовић Матија АВТ-74/24


